
Zarządzenie Nr 1/WOA/2026 

Starosty Gryfickiego 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie dyżuru nieodpłatnej pomocy prawnej  

na terenie powiatu gryfickiego w lutym 2026 r. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684.) w związku z art. 8 ust. 3 i ust. 10 ustawy  z dnia 5 sierpnia 2015 r.               

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1534.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uzgodnieniu z wykonawcą dyżur nieodpłatnej pomocy prawnej z dnia 03 lutego 2026 r.                                      

w godz. 12.00-16.00 zostanie odpracowany w dniu 10 lutego 2026 r w godz. 8.00-12.00 w Centrum 

Usług Publicznych przy ul. Koszarowej 6 w Gryficach.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


